SEZNAM TRENERU ETBF

nejvyssi dosazeny level centrum telefon mail
1 Beran ml. Jiti ETBF Level 3 Xbowling Strasnice 775276716 jberan97@gmail.com
2 BesStova Katefina USBC - Silver Best Bowling Zli¢in 602648070 katerinabestova@gmail.com
3 Bora Frantisek ETBF level 1 ¢ekatel Tfinec 602886939 f.bora@iol.cz
4 Borkova Lucie ETBF Level 1 Xbowling Tisnov lucie@borkovi.cz
5 BrokeSova Anna ETBF Level 1 Pardubice 608521247 antik-brokes@seznam.cz
6 Burian Ivan ETBF Level 2 ProBowling - Hustopece 602709496 burian@hpmtec.cz
7 Burianova Eva ETBF Level 1 ProBowling - Hustopece 725734106 eva.burianova@hpmtec.cz
8 Cepeldk Jan ETBF Level 1 Most 606479538 jancepelak@email.cz
9 Dobias Michal ETBF level 1 cekatel netrénuje 774977684 dobias.mi@gmail.com
10 Erben Roman ETBF level 1 ¢ekatel Roztoky 602349377 roman.erben@gmail.com
11 Gorg Martin ETBF level 1 cekatel Chomutov 731602638 jedinecny@gmail.com
12 Gruncl Josef ETBF Level 1 Praha Zizkov 777317955 j.gruncl@braillnet.cz
13 Hais Petr ETBF level 1 cekatel Praha Radava 605459349 petrhais8 @gmail.com
14 Hldch Tomas ETBF Level 3 Best Bowling Zli¢in 733387917 tomas243@post.cz
15 Holanova Barbora ETBF Level 1 Sypka Blansko
16 Honomichlova Martina ETBF level 1 ¢ekatel Lucerna Plzen, Tfemosna 776380311 martina.honomichlova@post.cz
17 Hrazdira Petr ETBF level 1 cekatel Sypka Blansko 603393986 lepenka74@seznam.cz
18 Hrazdirova Lenka ETBF level 1 ¢ekatel Sypka Blansko
19 Hromek Jifi ETBF level 1 ¢ekatel Bowling Brno 725178197 hromek@bowlingbrno.cz
20 Chladkova Hana ETBF Level 1 Sypka Blansko, Brno 777331909 chhanka@seznam.cz
21 Chytil Lukas ETBF level 1 cekatel Xbowling Tisnov 604245270 chytil.luke@gmail.com
22 Kala Rostislav ETBF Level 1 Frydek Mistek 605232425 605232425@seznam.cz
23 Kinc Denis ETBF Level 1 Bowlingzone Pardubice 774333335 denis.kinc@seznam.cz
24 Lahoda Vladimir ETBF level 1 ¢ekatel
25 Lanc Radek ETBF Level 2 Praha Ovcin, Xbowling Kyje 602661325 lancr@volny.cz
26 Lank Ivan ETBF Level 1 Pardubice, Trutnov 608445377 bowlingshop@seznam.cz
27 Lébrova Jana ETBF Level 1 Olomouc 602790800 lebrovajana@seznam.cz
28 Liebichova Ingrid ETBF level 1 ¢ekatel Xbowling Strasnice 603982260 inkafantova@seznam.cz
29 Macek Jan USBC - Silver Xbowling Strasnice 604596386 jan.macekll@seznam.cz
30 Machacek Josef ETBF Level 3 Bowling Academy Zilina 774972757 chozemachacek@seznam.cz
31 Mnackova Katefina ETBF Level 1 Radava Praha 777113102 k.mnackova@seznam.cz
32 Moravek Jaroslav ETBF Level 2 Radava Usti nad Orlici 603887427 jarda.morce@tiscali.cz
33 Mracek Petr ETBF Level 1 Praha 3 + 10 602549946 petrmracek300@gmail.com
34 Mucha Robin ETBF Level 1 Bowlingzone Pardubice 775654968 robinmucha@seznam.cz
35 Nefova Klara ETBF Level 1 netrénuje 775365539 nefovak@seznam.cz
36 Nejezchleba Stanislav ETBF Level 1 Lucerna Plzen 602371848 SNejezchleba@obchod.rsts.cz



37 Noskova Jitka

38 Novakova Aneta

39 Novakova Iva

40 Oralek Radek

41 Otec-Hanzlovska Petra
42 Pesl Roman

43 Pitas Vladimir

44 Pitauer Pavel

45 Polackova Pavla

46 Polivkova Krtickova Katerina

47 Polivkova Svétlana
48 Rabek Erik

49 Roubalik Petr

50 Semerak Stanislav
51 Severa Tomas

52 Schindler Radek
53 Schiner Daniel

54 Slezak Lubos

55 Soukupova Dana
56 Spacil Jan

57 Strejcova Tereza
58 Suran Ondrej

59 Siroky Martin

60 Tétek Petr

61 Tréa Pavel

62 Uher Jaroslav

63 Uhlit Jiri

64 Vacek Jaroslav

65 Vacik Vaclav

66 Vesely Milan

67 Vlachovic Jakub
68 Vondracek Adam
69 Vondrackova Linda
70 Zizlavsky Jan
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noskova@czechbowling.cz

inpdy@seznam.cz

hanzlovskapetra@email.cz
bowlingpesl@seznam.cz
v.pitas@bplumen.cz
pavel.pitauer@centrum.cz
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erik_rabek@email.cz
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